
PITT Qube HD-20-AAA-0

□単価記入なき部品の販売は行っておりません。 □単価は予告なく変更することがあります。

□表示価格に消費税は含まれておりません。 □送料は別途料金がかかります。

Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights Reserved. 1 2025/03/25 15:55:50



PITT Qube HD-20-AAA-0

□単価記入なき部品の販売は行っておりません。 □単価は予告なく変更することがあります。

□表示価格に消費税は含まれておりません。 □送料は別途料金がかかります。
No. 品番 品名 規格・材質 構成数 定価 備考

1 045357501 HD-20肥料袋 1 6,000

2 045357801 HD-20 ﾊﾞﾝﾄﾞ ﾀﾞｲ 1 400 (N)

3 045356201 HD-20連接リング ABS 1 300

4 045357401 HD-20蛇腹ホース EPDM 1 1,100

5 045357901 HD-20 ﾊﾞﾝﾄﾞ ｼｮｳ 1 400 (N)

6 045718501 HD元パイプクミ（開閉弁付き） 1 800

7 045718601 HD-20ハンドルクミ 1 600

8 045357001 HD-20中間パイプ 1 500

9 045356801 HD-20手まきパイプ 1 700

10 045356701 HD-20パッドキャップ POM 4 200 (N)

11 045357601 HD-20パッド 1 1,100

12 045358501 HD-20蓋型ナット M5 16 200 (N)

13 045355602 HD-20背面板 PP T=3.4 1 2,500

14 045358001 HD-20連接パイプ 2 200 (N)

15 045358401 HD-20ねじ M5×16 4 200 (N)

16 045356301 HD-20連接機Ｂ PP 2 200

17 045358701 HD-20平座金 内φ5.3・外
φ13

14 200 (N)

18 045357101 HD-20フロントフレーム PVC 1 1,400

19 045357301 HD-20足ゴム NBR 2 200 (N)

20 045355501 HD-20連接機Ａ PP 2 200 (N)

21 045355701 HD-20フレーム固定板 ABS 2 300

22 045358201 HD-20ねじ M5×35 4 200 (N)

2025/03/25 15:55:50Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

2



PITT Qube HD-20-AAA-0

□単価記入なき部品の販売は行っておりません。 □単価は予告なく変更することがあります。

□表示価格に消費税は含まれておりません。 □送料は別途料金がかかります。
No. 品番 品名 規格・材質 構成数 定価 備考

23 045357201 HD-20バックフレーム PVC 1 700

24 045358301 HD-20ねじ M5×30 4 200 (N)

25 045357701 HD-20ベルト 1 2,700

26 045367401 HD-20-AAA-0 JANラベル 1 200 (N)

27 045367501 HD-20弁開閉表示ラベル 1 200 (N)

00 045369501 HD-20取扱説明書 1 300 (N)

2025/03/25 15:55:50Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

3


